Slovenské plavecké feder acia

Vysledky podl'a bodov ( len kluby ORCAS)

21. december 2016

1. janudr - 31. december 2016

Open, muzi

Bow~Nourwpp

NBORBRRBoNbRBRFR

RE8B

Zemko Lukéas
Malinovsky Marek
Jakubag Erik
Radovi¢ Lukas
Simongic¢ Jan
Kincel Simon
FarkaS Roman
Holubec Adam
Kostal Rébert
ChomaMarek
Roman Viktor
Kosag Simon
S¢epan Branislav
Filo Martin
Mancza Timotej
Baker Pavol

Trel'o Patrik
Martinkovi€¢ Tomas
Haulik Michal
Polék Jakub
Gendes Juraj
Dzivy Tadeas
Nad' Jan

Kuzda Viktor
Mitscha Simon
Bohac Juraj

EliaS Adam
Slafkovsky Alexander

Struhdr Michal Benedikt

Rapant Michal
Mikita Adam

<
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JagneSakova Lenka
Knauerova Nelly
TacnarovaViktoria
Taligovalujza
SivékovaMartina
Visfovska Martina
KordoSova Stela
Cékova AlZbeta
FilovaLucia
Nadova Zuzana
Tajcndrova Nikol
Kincelova Simona
Mikitova Sofia
Martinkovicovéa Nikola
VoglovaLinda
Kovacova Zofia
Tlsta Adriana
Blahova Alexandra
ZemkovaTimea
Forgacova Patricia
Omanova Adela
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16.95
1761
1803
1825
2359
2713
26.06
2630
26.86
2692
250
2863
2881
2667
2702
3L30
3300
3336
48.35
4959
48.79
5321
59.96
1:11.60
1:20.83
1:27.82
1:21.86
116,77
1:40.88
1:3352
1:33.03

2010
2014
26.03
2467
2852
2420
3001
3062
3098
3095
3518
3202
3243
32.69
3295
3389
3444
3450
3H.36
3141
223

156 b.
139h.
129h.
125h.
84h.
78b.
62 b.
61b.
57b.
56h.
48b.
47b.
46b.
40b.
38h.
36h.
30h.
29h.
9b.
6b.
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38b.
35b.
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Slovenské plavecké federécia

Vysledky podla bodov ( len kluby ORCAS)
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Hasikova Nina
Bednarovska Tamara
Cernohousova Natélia
KlimkovaMartina
Trelova Silvia
Hettychova Olivia
Bibel Barbara
Repanova Nela
SdlayovaNatdia
Rapantova Barbora
Hust'akova Veronika
SykorovaHana
Kmitova Lenka
Zadrabajova Alzbetka
Rzavska Rebeka
Cervenékova Nela
Kovacikova Lenka
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3453
39.86
3507
46.62
5263
5245
56.81
1:.0064
1:0044
1:00.20
50.34
12271
23427
2:31.69
2:05.38
20321
15115

29h.
27h.
27h.
17h.
8h.
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6b.
5b.
5b.
5b.
5b.
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